

ODPOWIEDZI UDZIELONE NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

W dniu 13 i 16 czerwca 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych, Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm. Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych (za paliwo gazowe i opłaty dystrybucyjne) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych? Wykonawca wyjaśnia, iż umożliwi to dokładne odwzorowanie cen podawanych na Towarowej Gieldzie Energii oraz w taryfie OSD, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych za paliwo gazowe i opłaty dystrybucyjne z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z pytaniem jaki jest okres trwania obecnie obowiązujących umów i czy zostały one już wypowiedziane, a jeśli nie to jaki jest ich okres wypowiedzenia i do czyich obowiązków należy ich wypowiedzenie – do Zamawiającego czy Wykonawcy ?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż obecna umowa kompleksowa zawarta jest na okres 12 m-cy do dnia 31 lipca 2019r. i nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie 4

Dotyczy par. 2 ust 2 wzoru umowy - Czy zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza że dla odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane, oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnie z Taryfą?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt. 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.

W związku z powyższym Wykonawca informuje, iż stawki abonamentu, oraz opłat za paliwo gazowe będą stałe podczas obowiązywania zamówienia i nie ulegną zmianie w przypadku wprowadzenia nowych stawek w Taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Mając to na uwadze, Wykonawca prosi Zamawiającego o usunięcie w/w zapisów SIWZ oraz IPU dotyczących Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający przestrzega obowiązujących w Polsce przepisów prawa, w szczególności przepisy ustawy prawo energetyczne.

Pytanie 5

Dotyczy par. 5 ust 5 wzoru umowy – wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację poprawności odwołania do ust. 3

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający modyfikuje §5 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób:

„Ceny paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej ulegną zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, podatku akcyzowego. Pozostałe opłaty będą wynikać z Taryfy dla usług dystrybucji gazu, zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Zmiany wynikające z ust. 4 nie wymagają zmian do umowy.”

Pytanie 6

Czy w odniesieniu do wskazanych PPG Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i Wykonawca powinien go doliczyć do ceny ofertowej – Wykonawca zwraca się z prośbą o precyzyjne określenie ilości paliwa gazowego do jakiego należałoby doliczyć akcyzę w tabeli nr 4, stanowiącej element formularza cenowego

Odpowiedź na Pytanie 6 :

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do umowy, przedstawił prognozowane wartości zużycia paliwa gazowego oraz określił akcyzę (100% akcyzy na cele opałowe).

Pytanie 7

Dotyczy par. 10 ust 1 lit. C) ppkt i) – wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie tego punktu w całości – zgodnie z treścią pytania numer 4, Wykonawca gwarantuje zamawiającemu stałość ceny przez cały okres trwania zamówienia, niezależnie od cen i wahań kursów na TGE.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający informuje, iż § 10_ust 1 lit. C) ppkt i) nie istnieje.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza aby wymagania określone w rozdz. II OWU, pkt 1, ppkt 1-3, 1-4, 1-5 były realizowane przez Operatora? Wykonawca informuje iż wskazane zakresy należą do obowiązków OSD dla danej lokalizacji.

Odpowiedź na Pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się do zamawiającego z prośbą o ujednoczenie stawek formularza cenowego. Wykonawca wyjaśnia iż zamawiający w części pierwszej dotyczącej opłat za paliwo gazowe, abonament i opłaty dystrybucyjne wymaga podawania stawek opłat jednostkowych w zł, zaś w części dotyczącej akcyzy w groszach.

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy.

Pytanie 10

Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze.

Odpowiedź na Pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta.


„SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Rafał Maciejewski